X. Datum terminorum in X ans ze die beatdrum Philippi et Jacobi apostolorum 
(d. 1 Mag 1389). Transponitur per tres septimanas.

5243. (2) (Cr. I c. p. 192). Nota —- Philip de Mislouicz Jacussio suo nepoti nouera 
scotos pro censu quolibet anno habet ponere et soluere, vaccam et bouem habet seruare et re- 
stituere puero, quando postularet, et si non daret pécora, duo Cope grossorum soluet pro peco- 
ribus puero una cum Smvchna.

5244. (3) (Cr. I c. p. 193). Lit ter a — Pro parte Wirzchoslay de Sedliska, quia 
Przibco de Grodzina ipsum non debet aliqua prescripcione euadere pro parte hereditatis in

42N «i<lnwniejs/e księgi sądowe kiakowskic.
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Opatkouicz, que partes Welislay et Petrassy dicebantur, et hec partes in C marcis perpetua- 
liter sunt assignate.

5245. (4) Not a — Przibco de Grodzina cum Petrassio de Mocrsko et pueri Andree 
de ibidem cum uxore predicti Przibconis pro controuersiis sunt concordati.

5246. (10) Nota — Pro parte Jaroslay filii Msczugy de Cozlow, quia idem Msczu- 
gius sibi pro totali porcione sue hereditatis pro uera diuisione villas suas omnes in terra Cra- 
couiensi habitas et habendas scilicet Cozlow, Rogow, Stanowska, Czrzonow et omnes obligacio- 
nes, quas habet, uel habere potest, in perpetuum dedit et assignauit.

CLXXVII. Uwaga. (1) Albert, de Zarogow cum dom. Steph, et Vito fratre suo de Gelo- 
uicz term, ad concord. — (5) Uxor Bogufali de Strzezcouicz cum Clem. ibid. term, ad uision.— 
(6) Wirzchosl. de Deschno statuit Swechnam in iudicio contra Wlosczibor. de Potok. — (7,) Idem 
Wlosczibor cum Alberto et Andr. ibid. term, ad concord. — (8) Msczisko de Bolesczicz litt. 
regalem ponere pro negociacione. — (9) Pro parte Simconis, quia euasit palat. Crac. et Nicol, 
kmeth. de Cunassiuilla pro pecorib. — (11) Miczko de Peczenegi cum Petrassio de Slupow 
term, ad secund, term. —- (12) Petras. de Slupow euasit Potran sellatorem de Wladislauia 
pro IIII mar. debiti awnculi sui de Dobrouicza.

C olloquium.
Sub anno domini M^CCCLXXX® nono celebratum in crastino beati Stanislay tempore 

May (d. 9 Mail 1389).
5247. (3) (Cr. lc. p. 134). Testes Martini Leuischo de Rogow in terra Rathiboriensi 

contra Jaschconem de Jancouicz pro uituperio: clenodium crux distracta cum Pusch, proclama- 
cio Kogoiv. Miczek Sbramir de Rogow, Gothardus de ibidem, Micosius de Belcznicza, Woyen 
de ibidem, Jurco de Geralthouicz, Bartholomeus de Rogow; terminum habent feria tercia festi 
Penthecosteu in Bandzyn.